
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/   978 /DOPKiZP/MW/  338 /15                                                              Tychy, 15.05.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na świadczenie usług w zakresie prania bielizny pościelowej, odzieży szpitalnej i 

odzieży ochronnej pracowników (nr sprawy: 15/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w rozdziale VIII pkt.1 b) SIWZ wymaga, aby przedmiot zamówienia był 

realizowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi powołując się na 

rozporządzenie  Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006r. w sprawie wymagań, jakimi 

powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia 

zakładu opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2006r. nr 213 poz. 1568 z późn  zm.). Pragniemy 

poinformować, że wymienione rozporządzenie nie jest już obowiązującym aktem prawnym, 

a w późniejszych rozporządzeniach nie zostały uwzględnione wymagania wobec pomieszczeń 

pralni. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż rozdziale VIII pkt.1b) SIWZ omyłkowo pował się na rozporządzenie 

MZ z dnia 10 11.2006r. Wobec powyższego uznaje w/w rozporządzenie za usunięte. 

 

Pytanie nr 2  

Zamawiający w Rozdziale VV pkt. 4 SIWZ, wymaga, aby Wykonawcy dołączyli w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu informację banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym Wykonawca posiada rachunek, 

potwierdzającą dostęp do wolnych środków finansowych lub zdolność kredytową w 

wysokości nie mniejszej  1 200 000,00 zł. 

Czy Zamawiający dopuści informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, w którym Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą dostęp do wolnych 

środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej  1 000 000,00 zł. 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, w którym Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą dostęp do wolnych 

środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej  1 000 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   PREZES ZARZĄDU          WICEPREZES ZARZĄDU                   

                                                                                     Mariola Szulc   Krzysztof Leki 

 

 

 


